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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 67 800 496,99 54 473 090,21 24 135 203,00 73 531,14 15 870 293,47 5 118 224,00 9 275 838,60 2 694 463,00 13 327 406,78 50 000,00 13 277 406,78

2026 56 429 649,00 56 379 649,00 24 979 935,00 76 105,00 16 425 754,00 5 297 362,00 9 600 493,00 2 788 769,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 58 177 417,00 58 127 417,00 25 754 313,00 78 464,00 16 934 952,00 5 461 580,00 9 898 108,00 2 875 221,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 59 804 985,00 59 754 985,00 26 475 434,00 80 661,00 17 409 131,00 5 614 504,00 10 175 255,00 2 955 727,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 61 458 125,00 61 428 125,00 27 216 746,00 82 920,00 17 896 587,00 5 771 710,00 10 460 162,00 3 038 487,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2030 62 993 829,00 62 963 829,00 27 897 165,00 84 993,00 18 344 002,00 5 916 003,00 10 721 666,00 3 114 449,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2031 64 567 925,00 64 537 925,00 28 594 594,00 87 118,00 18 802 602,00 6 063 903,00 10 989 708,00 3 192 310,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2032 66 181 374,00 66 151 374,00 29 309 459,00 89 296,00 19 272 667,00 6 215 501,00 11 264 451,00 3 272 118,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2033 67 835 158,00 67 805 158,00 30 042 195,00 91 528,00 19 754 484,00 6 370 889,00 11 546 062,00 3 353 921,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2034 69 530 287,00 69 500 287,00 30 793 250,00 93 816,00 20 248 346,00 6 530 161,00 11 834 714,00 3 437 769,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2035 71 267 794,00 71 237 794,00 31 563 081,00 96 161,00 20 754 555,00 6 693 415,00 12 130 582,00 3 523 713,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2036 73 043 739,00 73 018 739,00 32 352 158,00 98 565,00 21 273 419,00 6 860 750,00 12 433 847,00 3 611 806,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2037 74 869 207,00 74 844 207,00 33 160 962,00 101 029,00 21 805 254,00 7 032 269,00 12 744 693,00 3 702 101,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2038 76 740 312,00 76 715 312,00 33 989 986,00 103 555,00 22 350 385,00 7 208 076,00 13 063 310,00 3 794 654,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2039 78 633 196,00 78 633 196,00 34 839 736,00 106 144,00 22 909 145,00 7 388 278,00 13 389 893,00 3 889 520,00 0,00 0,00 0,00

2040 80 205 861,00 80 205 861,00 35 536 531,00 108 267,00 23 367 328,00 7 536 044,00 13 657 691,00 3 967 310,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.02

za organ stanowiący Artur Jastrzębski-Pypowski



Strona 4 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.02

za organ stanowiący Artur Jastrzębski-Pypowski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 69 418 896,99 49 207 995,22 22 961 098,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 20 210 901,77 20 210 901,770,00 1 021 000,00

2026 54 222 649,00 49 976 897,00 24 063 231,00 0,00 0,00 1 503 713,00 0,00 0,00 4 245 752,00 4 245 752,000,00 0,00

2027 55 932 417,00 51 456 090,00 25 103 966,00 0,00 0,00 1 281 512,00 0,00 0,00 4 476 327,00 4 476 327,000,00 0,00

2028 57 514 985,00 52 899 762,00 26 101 849,00 0,00 0,00 1 075 536,00 0,00 0,00 4 615 223,00 4 615 223,000,00 0,00

2029 59 168 125,00 55 076 865,00 26 800 073,00 0,00 0,00 886 356,00 0,00 0,00 4 091 260,00 4 091 260,000,00 0,00

2030 60 623 829,00 56 285 708,00 27 496 875,00 0,00 0,00 713 636,00 0,00 0,00 4 338 121,00 4 338 121,000,00 0,00

2031 62 177 925,00 57 550 858,00 28 191 171,00 0,00 0,00 582 610,00 0,00 0,00 4 627 067,00 4 627 067,000,00 0,00

2032 63 787 374,00 58 880 303,00 28 867 759,00 0,00 0,00 516 040,00 0,00 0,00 4 907 071,00 4 907 071,000,00 0,00

2033 65 945 158,00 60 250 755,00 29 553 368,00 0,00 0,00 463 470,00 0,00 0,00 5 694 403,00 5 694 403,000,00 0,00

2034 67 640 287,00 61 655 219,00 30 240 484,00 0,00 0,00 424 970,00 0,00 0,00 5 985 068,00 5 985 068,000,00 0,00

2035 69 377 794,00 63 086 994,00 30 936 015,00 0,00 0,00 386 470,00 0,00 0,00 6 290 800,00 6 290 800,000,00 0,00

2036 71 153 739,00 64 530 933,00 31 624 341,00 0,00 0,00 347 970,00 0,00 0,00 6 622 806,00 6 622 806,000,00 0,00

2037 72 777 207,00 66 002 135,00 32 320 077,00 0,00 0,00 309 470,00 0,00 0,00 6 775 072,00 6 775 072,000,00 0,00

2038 74 740 312,00 67 478 422,00 32 998 799,00 0,00 0,00 272 720,00 0,00 0,00 7 261 890,00 7 261 890,000,00 0,00

2039 77 253 196,00 68 778 601,00 33 667 025,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 8 474 595,00 8 474 595,000,00 0,00

2040 78 811 861,00 70 278 660,00 34 323 532,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 8 533 201,00 8 533 201,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 618 400,00 0,00 4 214 000,00 4 214 000,00 1 618 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 394 000,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 600,00 2 595 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 000,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 612 000,00 0,00 5 265 094,99 5 265 094,990,00

2026 x x x x 0,00 28 405 000,00 0,00 6 402 752,00 6 402 752,000,00

2027 x x x x 0,00 26 160 000,00 0,00 6 671 327,00 6 671 327,000,00

2028 x x x x 0,00 23 870 000,00 0,00 6 855 223,00 6 855 223,000,00

2029 x x x x 0,00 21 580 000,00 0,00 6 351 260,00 6 351 260,000,00

2030 x x x x 0,00 19 210 000,00 0,00 6 678 121,00 6 678 121,000,00

2031 x x x x 0,00 16 820 000,00 0,00 6 987 067,00 6 987 067,000,00

2032 x x x x 0,00 14 426 000,00 0,00 7 271 071,00 7 271 071,000,00

2033 x x x x 0,00 12 536 000,00 0,00 7 554 403,00 7 554 403,000,00

2034 x x x x 0,00 10 646 000,00 0,00 7 845 068,00 7 845 068,000,00

2035 x x x x 0,00 8 756 000,00 0,00 8 150 800,00 8 150 800,000,00

2036 x x x x 0,00 6 866 000,00 0,00 8 487 806,00 8 487 806,000,00

2037 x x x x 0,00 4 774 000,00 0,00 8 842 072,00 8 842 072,000,00

2038 x x x x 0,00 2 774 000,00 0,00 9 236 890,00 9 236 890,000,00

2039 x x x x 0,00 1 394 000,00 0,00 9 854 595,00 9 854 595,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 927 201,00 9 927 201,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 8,50% 13,90% 12,25% 12,22% TAK TAK

2026 7,26% 15,49% 11,71% 11,67% TAK TAK

2027 6,70% 15,10% 11,33% 11,30% TAK TAK

2028 6,22% 14,65% 10,88% 10,84% TAK TAK

2029 5,71% 13,00% 10,74% 10,70% TAK TAK

2030 5,41% 12,96% 11,21% 11,18% TAK TAK

2031 5,08% 12,95% 12,61% 12,58% TAK TAK

2032 4,86% 12,99% 14,01% 14,01% TAK TAK

2033 3,83% 13,05% 13,88% 13,88% TAK TAK

2034 3,68% 13,13% 13,53% 13,53% TAK TAK

2035 3,53% 13,23% 13,25% 13,25% TAK TAK

2036 3,38% 13,36% 13,04% 13,04% TAK TAK

2037 3,54% 13,50% 13,10% 13,10% TAK TAK

2038 3,27% 13,68% 13,17% 13,17% TAK TAK

2039 2,01% 13,90% 13,28% 13,28% TAK TAK

2040 1,94% 13,68% 13,41% 13,41% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 65 000,00 65 000,00 53 300,87 2 083 030,00 2 083 030,00 2 012 199,74 60 000,00 60 000,00 49 200,87

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 4 100,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 083 640,00 2 083 640,00 2 012 199,74 20 052 541,76 0,00 0,00 0,00242 520,00 19 810 021,76 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 776 150,00 0,00 0,00 0,0096 150,00 1 680 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 32 051 742,59 20 052 541,76 1 776 150,00 0,00 0,00 21 828 691,76

1.a - wydatki bieżące 491 190,00 242 520,00 96 150,00 0,00 0,00 338 670,00

1.b - wydatki majątkowe 31 560 552,59 19 810 021,76 1 680 000,00 0,00 0,00 21 490 021,76

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 345 140,00 2 143 640,00 5 000,00 0,00 0,00 2 148 640,00

1.1.1 - wydatki bieżące 125 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 000,00

1.1.1.1
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec - poprawa
bezpieczeństwa cyfrowego

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 125 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 220 140,00 2 083 640,00 0,00 0,00 0,00 2 083 640,00

1.1.2.1
Rekultywacja zbiornika retencyjnego w m. Gołąbek - poprawa
gospodarki wodnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 500 610,00 500 610,00 0,00 0,00 0,00 500 610,00

1.1.2.2
Budowa zbiornika retencyjnego w m. Dąbrówka - Stany - poprawa
gospodarki wodnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 494 273,00 494 273,00 0,00 0,00 0,00 494 273,00

1.1.2.3
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec - poprawa
bezpieczeństwa cyfrowego

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 530 000,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 393 500,00

1.1.2.4
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Stara Dąbrówka - poprawa
gospodarki wodnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 196 185,00 196 185,00 0,00 0,00 0,00 196 185,00

1.1.2.5
Budowa zbiornika retencyjnego w m. Żebrak - poprawa gospodarki
wodnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 499 072,00 499 072,00 0,00 0,00 0,00 499 072,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 706 602,59 17 908 901,76 1 771 150,00 0,00 0,00 19 680 051,76

1.3.1 - wydatki bieżące 366 190,00 182 520,00 91 150,00 0,00 0,00 273 670,00

1.3.1.1
Opracowanie planu ogólnego Gminy Skórzec wraz z opracowaniem
ekofizjograficznym oraz prognozą oddziaływania na środowisko  -
poprawa warunków planistycznych

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 157 440,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00

1.3.1.2
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec - poprawa
bezpieczeństwa cyfrowego

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 28 750,00 13 800,00 1 150,00 0,00 0,00 14 950,00

1.3.1.3
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części miejscowości Dabrówka-Stany i Gołąbek -
uporządkowanie ładu przestrzennego

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 180 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 340 412,59 17 726 381,76 1 680 000,00 0,00 0,00 19 406 381,76

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec - Poprawa
infrastruktury

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2019 2025 4 201 686,59 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków i uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie Gminy Skórzec - poprawa infrastruktury z
gospodarki wodno - kanalizacyjnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2020 2025 1 602 318,79 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Żelków (ul. Różana) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2025 150 513,40 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4 Budowa chodnika w m. Żelków II - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD GMINY

SKÓRZEC
2022 2025 524 039,20 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.5
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w miejscowości Grala-
Dąbrowizna - Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w
miejscowości Grala-Dąbrowizna

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2025 5 791 237,98 4 002 847,76 0,00 0,00 0,00 4 002 847,76

1.3.2.6
Budowa świetlicy w m. Dąbrówka Stany   - poprawa warunków
obiektow użyteczności publicznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.7
Przebudowa ulicy Radosnej w m. Żelków II  - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.8
Dotacja celowa - Renowacja Kościoła Parafialnego w Skórcu -
poprawa stanu technicznego budynku, warunków użytkowania i
estetyki

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00

1.3.2.9
Dotacja celowa - Renowacja Zespołu Klasztornego w Skórcu -
poprawa stanu technicznego budynku i podniesienie standardu
użytkowego obiektu

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00

1.3.2.10
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 360914W
w m. Dąbrówka Niwka - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 86 282,54 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy w m.
Nowaki - poprawa warunków obiektów użyteczności publicznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 75 666,75 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.12
Budowa zjazdu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul.
Siedlecka 1  - poprawa bezpieczeństwa

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 86 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.13
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Skórcu -
poprawa efektywności energetycznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 1 476 696,00 62 696,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 462 696,00

1.3.2.14
Termomodernizacja budynku szkoły w Gołąbku  - poprawa
efektywności energetycznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 303 833,00 20 333,00 280 000,00 0,00 0,00 300 333,00

1.3.2.15
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy z
przesunięciem placu zabaw w m. Stara Dąbrówka - poprawa
dostępności do obiektów użyteczności publicznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 79 350,40 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.16
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi nr
360901W w m.Trzciniec - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 55 579,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.17
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Skórzec - poprawa
bezpieczeństwa cyfrowego

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2026 121 900,00 90 505,00 0,00 0,00 0,00 90 505,00

1.3.2.18
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej
360903W  w miejscowości Trzciniec”  - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2025 199 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.19
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 360907W w m. Wólka
Kobyla - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2025 547 631,74 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.20
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 360919W w m. Wólka
Kobyla - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2025 1 256 377,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.21
Rozbudowa drogi gminnej nr 360904W Grala-Dąbrowizna - Wólka
Kobyla  - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 11 600 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00
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